السعر الادنىطلب اقتراحات للخدمات الاستشارية على أساس  طريقة التلزيم

استشاريةخدمات  نوع التلزيم

من التاريخ النهائي لتقديم العروض تسعون يوما   /90/ 1مدة صلاحية العرض

ثمانمائة وستون مليون ليرة لبنانية /68.000.000/ 2ضمان العرض

مدة صلاحية ضمان 

3العرض
 من تاريخ جلسة التلزيم مئة وثمانية عشر يوما   /118/

من قيمة العقد. %10 4ضمان حسن التنفيذ

بعد استيفاء الشروط الادارية المطلوبةالعرض الاقتصادي الأفضل  الإرساء

مكان استلام دفتر 

الشروط
 حدة الشراءو -المديرية العامة لرئاسة الجمهورية 

حدة الشراءو -المديرية العامة لرئاسة الجمهورية  مكان تقديم العروض